1

МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
________________                                                                             №__________

г. Мурманск

О внесении изменений в Приложение № 2 к Порядку

формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг

Мурманской области, утвержденному приказом Министерства труда и

социального развития Мурманской области от 26.12.2022 № 805

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 28.12.2013

№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской

Федерации», в целях обеспечения реализации прав граждан на получение

социальных услуг п р и к а з ы в а ю:

Внести в Приложение № 2 к Порядку формирования и ведения реестра

поставщиков социальных услуг Мурманской области, утвержденному

приказом Министерства труда и социального развития Мурманской

области от 26.12.2022 № 805 «Об утверждении порядка формирования и

ведения реестра поставщиков социальных услуг Мурманской области»,

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

Министр                                                                                          С.Б. Мякишев

      Приложение

к приказу Министерства труда и

социального развития

Мурманской области

от __________________ № ______________

«Приложение № 2

к Порядку формирования и ведения реестра

поставщиков социальных услуг

Мурманской области»

Паспорт поставщика социальных услуг_________________________________________
                                     (наименование поставщика социальных услуг)

№

п/п

Рег. номер

учетной записи

Дата постановки на

учет в реестре

поставщиков

Полное наименование

поставщика

социальных услуг

Сокращенное

наименование

поставщика

социальных услуг

Дата государственной

регистрации
Данные об учредителе

Организационно-

правовая форма

поставщика

социальных услуг

Юридический  адрес регистрации организации

Контактный

телефон

Адрес

электронной

почты

Адрес

официального

сайта

Руководитель поставщика соц. услуг

Информация о

лицензиях и их

реквизитах
Фамилия Имя Отчество Населенный

пункт
Улица Дом Корпус Офис

Сведения о

формах
социального

обслуживания

                                                                                                                                                                                Перечень предоставляемых социальных услуг

Социально-бытовые
услуги

Социально-медицинские
услуги

Социально-психологические
услуги

Услуги

Категория

получателей

социальных услуг

Тариф (руб.) Услуги

Категория

получателей

социальных услуг

Тариф (руб.) Услуги

Категория

получателей

социальных услуг

Тариф (руб.)

Социально-педагогические
услуги

Социально-трудовые
услуги

Социально-правовые
услуги

Услуги

Категория

получателей

социальных услуг

Тариф (руб.) Услуги

Категория

получателей

социальных услуг

Тариф (руб.) Услуги

Категория

получателей

социальных услуг

Тариф (руб.)

Стационарное обслуживание

Услуги в целях повышения

коммуникативного потенциала

Срочная социальная помощь

Общее

количество

мест

Количество

свободных

мест

Информация об

условиях

предоставления

социальных

услуг

Информация

о результатах

проведенных

проверок

Информация об

опыте работы

поставщика

социальных услуг

за последние 5 лет
Услуги

Категория

получателей

социальных

услуг

Тариф

(руб.)

Услуги

Категория

получателей

социальных

услуг

Тариф

(руб.)

  Полустационарное  обслуживание Обслуживание на дому

Адрес

предоставления

социальных

услуг

Общее

количество

мест

Количество

свободных

мест

Информация об

условиях

предоставления

социальных

услуг

Информация о

результатах

проведенных

проверок

Информация об

опыте работы

поставщика

социальных услуг

за последние 5 лет

Адрес

предоставления

социальных

услуг

Общее

количество

мест

Количество

свободных

мест

Информация об

условиях

предоставления

социальных

услуг

  Срочная социальная помощь

Дата

внесения

последнего

изменения

Дополнительная

информация»

Информация

о

результатах

проведенных
проверок

Информация об

опыте работы

поставщика

социальных
услуг за

последние 5 лет

Адрес

предоставления

социальных
услуг

Предполагаемое

количество

обращений по

срочной соц.
помощи

Информация

об условиях

предоставления

социальных
услуг

Информация о

результатах

проведенных
проверок

Информация об

опыте работы

поставщика

социальных
услуг за

последние 5 лет

Адрес

предоставления

социальных
услуг

	Внести в Приложение № 2 к Порядку формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг Мурманской области, утвержденному приказом Министерства труда и социального развития Мурманской области от 26.12.2022 № 805 «Об утверждении порядка формирова...